总编室 ：6203145 记者部 ：6201407 广告经营许可证编号 ：信市监广发 [2019]003 号 发行 ：全市各县 （区 ）邮政局 、乡 （镇 ）邮政所 印刷 ：信阳日报社印刷厂 地址 ：信阳市河区金牛山产业集聚区印刷物流园 月价 ：23元

08
2019 年 12 月 3 日 星期二

责编：盖 威 创意 ：李春晓 质检 ：徐 杰

时政·博览 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

不忘初心情系三农 牢记使命扎根边疆

中宣部授予朱有勇“时代楷模”称号

河区董家河 51MW 风电项目
110kV升压站工程环境影响评价信息第二次公示

根据 《环境影响评价公众参与办法》（部令
第 4 号）的相关规定，我公司现将环评信息予以
公示并征求有关环境影响的意见：

一、报告表全文链接：https://pan.baidu.com/
s/1klKZmRnR6bXzV-QClbDbug 提取码 ：psm7；
查阅纸质报告的可以联系我公司申请查阅。

二、征求意见的公众范围：工程评价范围内
的公民、法人和其他组织。

三、 公众可以通过信函的方式向建设单位
实名反馈意见。 公众意见表的链接 http://www.
mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

四 、 我 公 司 联 系 人/电 话 ： 张 部 长/

15138690786
地址： 信阳市河区工区路 254 号制药厂

家属院 8 号楼三单元 601 室；
评价单位联系人/电话：张工/18768840630
名称：河南可人科技有限公司
地址： 郑州市商都路与中兴南路交叉口建

正东方中心 C 座 901 室
五、公众提出意见的截止：自公示之日起十

个工作日内。
特此公告！

信阳智润新能源有限公司

2019 年 11 月 29 日

新华社北京 12 月 2 日电
在全国上下埋头苦干、 万众一
心，决战决胜脱贫攻坚战之际，
中央宣传部 2 日在北京向全社
会宣传发布朱有勇的先进事

迹，授予他“时代楷模”称号。
朱有勇是中国工程院院

士、云南农业大学名誉校长、云
南省科学技术协会主席， 我国
著名的植物病理学专家。 他始
终牢记共产党人的初心和使

命，积极投身脱贫攻坚事业，主
动来到深度贫困的 “民族直过
区”承担扶贫任务，带领村民发
展特色产业， 改变了当地贫困
落后的面貌。 他致力农业科学
研究，取得多项重大科研成果，
立足农村实际推动科技成果转

化，创办院士科技扶贫指导班，

为云南少数民族贫困地区培养

了 1000 余位科技致富带头人。
他情系三农，扎根边疆，挂钩联
系澜沧拉祜族自治县以来 ，深
入村村寨寨，跑遍田间地头，与
少数民族群众同吃同住同劳

动， 受到各族群众真心爱戴和
社会各界高度赞扬， 被亲切地
称呼为“农民院士”。 先后荣获
国家科技进步二等奖、“全国优
秀共产党员”“全国杰出专业技
术人才”“全国模范教师”等荣誉
称号。

近一段时间，朱有勇的先进
事迹被中央媒体集中宣传报道

后，在全社会引起热烈反响。 干
部群众普遍认为，朱有勇是精准
扶贫精准脱贫基本方略的忠诚

践行者，是打赢脱贫攻坚战中涌

现出的先进典型，是奋斗在脱贫
攻坚主战场的“农民院士”。广大
科技工作者、 教育工作者表示，
要深入贯彻落实习近平总书记

关于扶贫工作重要论述，学习朱
有勇科技扶贫的先进事迹和忠

诚担当的崇高精神，积极投身攻
克深度贫困堡垒，决战决胜脱贫
攻坚战的伟大事业，为夺取全面
建成小康社会新胜利作出应有

贡献。
“时代楷模” 发布仪式现场

宣读了《中共中央宣传部关于授
予朱有勇同志“时代楷模”称号
的决定》， 播放了反映朱有勇先
进事迹的短片。发布单位有关负
责同志，朱有勇的同事、学生，村
民代表，及社会各界人士等参加
发布仪式。

冬日云海

冬季里，云南省普洱市宁洱县城云雾飘渺，呈现出
云海景观，令游人流连忘返。

新华社记者 杨宗友 摄

候鸟来访

冬日， 位于陕西神木市的红碱淖别有一番景致，一
群越冬候鸟到访，为这个中国最大的沙漠淡水湖增添了
活力与生机。 新华社记者 邵 瑞 摄

木棉花开

初冬时节，广西柳州市区东环大道、桂柳路等多条
道路旁的 1 万多株美丽异木棉进入花期， 竞相绽放的
红色花朵将城市装扮得格外美丽。 近年来，广西柳州
对城市进行花化 、彩化、香化，着力打造生态花园城市
景观。 新华社记者 黄孝邦 摄

12 月 2 日，民警在天津地铁 6 号线“文明交通号”主题专列上用直播的形式
介绍交通安全知识。 当日，天津市在地铁 6 号线文化中心站举办“全国交通安全
日”主题宣传活动，通过布置 2019 年优秀文明交通志愿者事迹展、首发“文明交通
号”主题地铁专列等形式把交通安全知识送到乘客身边。

新华社记者 李 然 摄

交交通通安安全全进进地地铁铁